

Årsredovisning

Fotvårdsspecialisten Anna AB

556979-1923

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Huddinge 2024-05-15

x Anna Mazourkova
Anna Mazourkova

Årsredovisning

Fotvårdsspecialisten Anna AB

556979-1923

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2014-08-12 och bedriver fotvård samt skönhets- och hälsobehandlingar jämte därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets nionde räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 188	818	1 331	1 017	1 012
Resultat efter finansiella poster	398	190	798	526	497
Soliditet %	76	83	86	86	73

Nettoomsättningen har ökat med ca 45 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst beror på att effekterna av pandemin avtagit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	677 735	150 827	878 562
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning på extra bolagsstämma		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		150 827	-150 827	0
Årets resultat			315 546	315 546
Belopp vid årets utgång	50 000	328 562	315 546	694 108

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	328 562
Årets resultat	315 546
<i>Summa</i>	<i>644 108</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	644 108
<i>Summa</i>	<i>644 108</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 188 312	817 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 188 312	817 630
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 627	-22 954
Övriga externa kostnader	-394 569	-225 466
Personalkostnader	-347 590	-345 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 780	-33 780
Summa rörelsekostnader	-791 566	-627 430
Rörelseresultat	396 746	190 200
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 468	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-602	-53
Summa finansiella poster	866	-48
Resultat efter finansiella poster	397 612	190 152
Resultat före skatt	397 612	190 152
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 066	-39 325
Årets resultat	315 546	150 827

2024052706859

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 399	128 179
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		94 399	128 179
Summa anläggningstillgångar		94 399	128 179
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		90 899	27 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 630	75 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		177 529	102 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		644 378	832 519
<i>Summa kassa och bank</i>		644 378	832 519
Summa omsättningstillgångar		821 907	935 184
SUMMA TILLGÅNGAR		916 306	1 063 363

2024052706860

2024052706861

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital, 500 aktier	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	328 562	677 735
Årets resultat	315 546	150 827
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>644 108</i>	<i>828 562</i>
Summa eget kapital	694 108	878 562
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	21 800	0
Övriga skulder	155 239	112 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 160	72 524
Summa kortfristiga skulder	222 199	184 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	916 307	1 063 364

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 900	168 900
Utgående anskaffningsvärden	168 900	168 900
Ingående avskrivningar	-40 721	-6 941
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 780	-33 780
Utgående avskrivningar	-74 501	-40 721
Redovisat värde	94 399	128 179

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2024-05-15


Anna Mazourkova